RESULTADO FINAL DE APROVADOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS CONTIDAS NO QUADRO DE PROFESSORES DO MUNICÍPIO DE SÃO

LOURENÇO DA MATA - PE

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES – 08 DE JULHO DE 2024

PROFESSOR MULTIDISCIPLINAR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

O Prefeito do Município de São Lourenço da Mata/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal e em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos nº 0002741-32.2025.8.17.3350, na

qual foi julgado procedente o pedido formulado por Anderson Vinícius da Silva, inscrição nº 971001902,
TORNA PÚBLICA a reserva de 01 (uma) vaga para o cargo de Professor Multidisciplinar para a Educação

Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental, GARANTINDO ao referido candidato a nomeação e posse, bem
como ABSTENDO-SE de nomear qualquer outro candidato para a mencionada vaga até o julgamento definitivo

do referido processo judicial.

São Lourenço da Mata – PE, 28 de janeiro de 2026